
Id: 121296B4-13E1-4931-AA3F-8F5B41A19A12. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/248/2021 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 1 ustawy z dnia15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021r. poz. 711) w związku § 5 ust. 2 pkt 2 ppkt a i ust. 5 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/143/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

27 lipca 2016r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2021r. poz. 3125) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020r., poz. 920) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Marię Krupecką z funkcji członka Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu – w związku ze złożonym pismem Wojewody Wielkopolskiego. 

§ 2. Na członka Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu powołuje się Pana Dariusza 

Eitnera. 

§ 3. W uchwale Nr IX/61/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie powołania 

Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, § 3 otrzymuje brzmienie: „W skład Rady 

Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu wchodzi również – jako członek – Pan Dariusz Eitner – 

jako przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej powoływanie i dwoływanie Rady Społecznej przy 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu należy do kompetencji Rady Powiatu. Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 ppkt 

b tiret 1 w skład Rady jako członek wchodzi przedstawiciel Wojewody. W związku ze złożonym pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Pana Michała Zielińskiego z dnia 28 kwietnia 2021r. (wpływ do tutejszego urzędu 

29 kwietnia 2021r.) dotyczącym wskazania nowego przedstawiciela, zachodzi konieczność dokonania zmian 

w uchwale o powołaniu Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Wobec powyższego 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Wągrowieckiego 

 

 

Małgorzata Osuch 

 


